
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK - ČÍSLO 3 
 
NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH: BECHYŇOVO NÁMĚSTÍ PŘIBYSLAV 

ZADAVATEL:   Město Přibyslav 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22, Přibyslav  

IČO: 00268097 

 
Město Přibyslav („Zadavatel“) zahájilo soutěž o návrh s názvem „BECHYŇOVO NÁMĚSTÍ PŘIBYSLAV“ jejíž 
oznámení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-033805 („Soutěž“). 
Soutěž je vyhlášena jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).  
 
Zadavatel obdržel od účastníka Soutěže písemnou žádost o vysvětlení soutěžních podmínek Soutěže („Soutěžní 
podmínky“) v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek, včetně 
přesného znění žádosti o vysvětlení bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal. 
 

 Dotaz zájemce, bylo-li vysvětlení 
poskytnuto na základě žádosti o 
vysvětlení 

Vysvětlení Zadavatele 

1. 

Kolik panelů B1 máme odevzdávat 
(2 nebo 3? Je rozpor v zadávacích 
podmínkách). 

Jde o chybu v zadávacích podmínkách. Zadavatel upřesňuje, že 
účastník může odevzdat grafickou část na 2 nebo 3 panelech 
(počet odevzdaných panelů v tomto rozsahu je zcela na jeho 
uvážení). 
 
Podrobnější vysvětlení Zadavatel zveřejnil ve vysvětlení číslo 2. 
 

2. 

Bude k dispozici aktualizované 
schéma BUS linek (dle zadání mělo 
být k dispozici v červnu 2023). 
 

Zadavatel tento podklad v současnosti nemá k dispozici.  

3. 

Vzhledem k objasnění skutečnosti, 
že budou porotě předloženy první 3 
panely (nikoliv 2, jak bylo původně 
uvedeno), bychom rádi zadavatele 
poprosili o zvážení prodloužení lhůty 
na zpracování soutěžního návrhu. 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nezměnil požadavky na obsah 
panelů, pouze doplnil třetí nepovinný panel, soutěžní lhůtu 
neprodlužuje. Zadavatel upřesňuje, že účastník může odevzdat 
grafickou část na 2 nebo 3 panelech (počet odevzdaných 
panelů v tomto rozsahu je zcela na jeho uvážení). 
 

 
 
 
V Praze dne 23.10.2023 
 
Na základě smluvního zastoupení Zadavatele dle § 43 ZZVZ. 
 
Ing. arch. Miroslav Vodák, sekretář soutěže    ………………………………………………………….. 


		2023-10-23T21:28:17+0200
	Ing. arch. Miroslav Vodák




